
证券代码：833075      证券简称：柏星龙      公告编号：2023-027 

 

深圳市柏星龙创意包装股份有限公司 

稳定股价措施实施结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

2022 年 12 月 29 日，深圳市柏星龙创意包装股份有限公司（以下简称“公

司”）发布了《深圳市柏星龙创意包装股份有限公司关于实施稳定股价方案的公

告》。 

一、 股份增持情况 

为维护公司股价的稳定，保护投资者的利益，公司控股股东、实际控制人

及董事、高级管理人员遵循《北京证券交易所上市规则（试行）》等相关法律法

规，于 2022 年 12 月 30 日至 2023 年 3 月 23 日对公司股份进行了增持，合计

增持股数为 188,850 股，增持资金金额为 1,897,935.23元。 

 

（一） 本次增持主体基本情况 

股东名称 股东身份 
增持计划实施前 

持股数量（股） 

增持计划实施前

持股比例（%） 

赵国义 
控股股东、实际

控制人、董事长 
22,908,500 35.35% 

赵国祥 董事、总经理 6,831,500 10.54% 

赵国忠 董事 3,278,600 5.06% 

苏凤英 董事、财务总监 739,500 1.14% 

黄海英 董事会秘书 146,500 0.23% 

 



（二） 本次增持计划主要内容 

本次增持计划具体内容详见本公司于 2022 年 12 月 29 日披露的《深圳市柏

星龙创意包装股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》（公告编号：2022-

120）。 

 



（三） 增持措施实施结果 

公司于 2022 年 12 月 29 日披露《关于实施稳定股价方案的公告》，于次日起开始实施，并于 2023 年 3 月 23 日已实施完毕。具

体增持情况如下： 

股东名称 

增持 

数量

（股） 

增持 

比例

（%） 

增持 

方式 

增持 

期间 

增持价格区间

（元） 

增持总金额

（元） 

增持

完成

情况 

当前持股数量

（股） 

当前持股

比例

（%） 

赵国义 93,172 0.14% 竞价 2022 年 12 月 30 日-

2023 年 3 月 23 日 

9.83-10.26 942,576.49 是 23,001,672 35.49% 

赵国祥 31,622 0.05% 竞价 2022 年 12 月 30 日-

2023 年 3 月 23 日 

10.09-10.25 320,795.52 是 6,863,122 10.59% 

赵国忠 21,157 0.03% 竞价 2022 年 12 月 30 日-

2023 年 3 月 23 日 

9.36-9.94 208,217.46 是 3,299,757 5.09% 

苏凤英 15,199 0.02% 竞价 2022 年 12 月 30 日-

2023 年 3 月 23 日 

9.81-9.95 149,902.19 是 754,699 1.16% 

黄海英 27,700 0.04% 竞价 2022 年 12 月 30 日-

2023 年 3 月 23 日 

9.35-10.73 276,443.57 是 174,200 0.27% 



（四） 其他事项说明 

1、本次增持情况符合《公司法》《证券法》等法律法规、部门规章、行政

规范性文件及北京证券交易所等有关规定。 

2、本次增持主体严格按照法律、法规、部门规章、行政规范性文件及北

京证券交易所相关规定执行增持，未在披露定期报告的敏感期增持公司股份，

无内幕交易、短线交易等违规行为。 

 

 

深圳市柏星龙创意包装股份有限公司  

董事会  

2023年 3月 24日  

 


	一、 股份增持情况
	（一） 本次增持主体基本情况
	（二） 本次增持计划主要内容
	（三） 增持措施实施结果
	（四） 其他事项说明


